

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ชุดตรวจสอบสารพันธุกรรมพิสูจน์เอกลักษณ์บุคคล จำนวน 7 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สาขาวิชานิติเวชศาสตร์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 5,649,600.00 บาท

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่: 17 เม.ย. 2569

ลำดับ	ชื่อรายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท) รวมภาษี 7%	จำนวนเงิน (บาท)
1	น้ำยาดตรวจลำดับเบสของสารพันธุกรรม (Bigdyeterminater sequence kit)	10	ห่อ	90,266.67	902,666.67
2	น้ำยาพอลิเมอร์สำหรับเครื่องวิเคราะห์สารพันธุกรรม อัตโนมัติ(POP-4 Polymer for ABI 3500)	12	ห่อ	53,108.33	637,300.00
3	ชุดน้ำยาดตรวจโครโมโซม Y เพื่อพิสูจน์เอกลักษณ์บุคคล (Y- STR Identifiler PCR Amplification Kit)	4	ชุด	263,816.67	1,055,266.67
4	ชุดน้ำยาดตรวจรูปแบบดีเอ็นเอมนุษย์ทางนิติ วิทยาศาสตร์แบบสำเร็จรูป	10	ชุด	263,816.67	2,638,166.67
5	ชุดสารละลายแบบพร้อมใช้งานแบบ Anode สำหรับ เครื่องวิเคราะห์สารพันธุกรรมอัตโนมัติ( Anode Buffer Container, ABI 3500)	4	PACK	14,625.00	58,500.00
6	ชุดสารละลายแบบพร้อมใช้งานแบบ Cathode สำหรับ เครื่องวิเคราะห์สารพันธุกรรมอัตโนมัติ(Cathode Buffer Container, ABI 3500)	4	PACK	19,575.00	78,300.00
7	Cappillary ขนาด 36 cm สำหรับเครื่องวิเคราะห์สาร พันธุกรรมอัตโนมัติ(Capillary array for ABI 3500)	4	PACK	142,583.33	570,333.33
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					5,940,533.33
ห้าล้านเก้าแสนสี่หมื่นห้าร้อยสามสิบสามบาทสามสิบสามสตางค์					

5. แหล่งที่มาของราคากลาง

.....✓ (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

1.บริษัท ยีน พลัส จำกัด

2.บริษัท เอฟ.เอ็น.ไซเอนซ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

..... 3.บริษัท เอ แล็บไดเรคท์ จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายณรินทร์ ชูตระกูล ลงชื่อ.....

6.2 นางสมฤดี ศรีมาตรภิรมย์ ลงชื่อ.....

6.3 นางสาวชุลีกร หาญอาจ ลงชื่อ.....